AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCACAO, torna público que realizará as  15:00, do dia 18 de
março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
0703.03/25. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, PROCESSAMENTO DE DADOS DO ACERVO
DOCUMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ-
CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Av. Estanislau Julião, s/n, Centro, Senador Sá/CE e nos endereços
eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/ e
https://senadorsa.ce.gov.br/.Senador Sá/CE, 13 de março de 2025.